Victor reprezentanţi ai ofertantului SRL „BUDEI COM” (denumirea, numele ofertantului) ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia  menţionată, să executăm Edificarea unei construcții pentru 

depozitarea și prelucrarea deșeurilor medicale 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de  786 174,94 lei (șapte sute optzeci și șase de mii o sută șaptezeci și patru lei 94 bani),                                                                                    

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în cuantum de 157 234,99 lei (o sută cincizeci și șapte de mii două sute treizeci și patru lei 99bani)                                                                   

(suma în litere şi în cifre) 

suma totală  943 409,92 lei (nouă sute patruzeci și trei de mii patru sute nouă lei 92 bani), 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd 

posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările conform graficului de executare a lucrărilor în